



## Tradition Gourmande depuis 1960

La chocolaterie Bruntz, localisée à Kingersheim en Alsace, est fondée en 1960 par trois frères passionnés de chocolat. La fin des années 80 a été marquée par la création d'un produit qui fera la renommée de l'entreprise familiale : le kougelhopf d'Alsace. Cette «truffe fantaisie», à la forme emblématique de l'Alsace et à la recette unique, allie harmonieusement fondant et onctuosité pour le plaisir de gourmands toujours plus nombreux, à travers le pays et au-delà de nos frontières.

Depuis 2005, la nouvelle famille dirigeante de la Chocolaterie s'engage au quotidien à vous offrir des produits d'un excellent rapport qualité/prix, élaborés à partir

de matières premières rigoureusement sélectionnées. Nos recettes de chocolats sont garanties pur beurre de cacao, l'ingrédient essentiel pour un chocolat de qualité. Un accueil chaleureux vous sera toujours réservé à la boutique sur le site de production pour une petite parenthèse chocolatée. Par ailleurs, dans l'objectif de vous garantir le meilleur service, toute l'équipe de la Chocolaterie Bruntz saura se montrer réactive et compétente dans le traitement et le suivi de vos commandes.

Nous vous invitons, au fil de ce catalogue, à découvrir nos moulages traditionnellement décorés à la main ainsi que l'ensemble de nos produits de Noël et gammes de permanents.

retrouvez-nous sur facebook 

[www.chocolaterie-bruntz.fr](http://www.chocolaterie-bruntz.fr)

### Horaires d'ouverture du magasin

du lundi au vendredi de 9h à 12h30 et de 14h à 18h30

le samedi de 9h à 12h30

(4 semaines avant Pâques, St Nicolas & Noël)

de 9h à 12h30 et de 14h à 17h30

3 rue de l'industrie - 68260 KINGERSHEIM

Tél. : 03 89 52 61 52 • Fax : 03 89 50 54 31

Email : [chocbruntz@gmail.com](mailto:chocbruntz@gmail.com)



## La magie des Fêtes

**Noël 2020**

Votre partenaire chocolatier



*Collection*

# Saint-Nicolas

**6,95€**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
320 mm, 300 g, 23,17€/kg  
REF. 901

Moulages  
décorés  
à la main



Bruntz

CHOCOLATIER  
depuis 1960

**3,95€**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
220 mm, 150 g, 26,33€/kg  
REF. 517



Meilleure  
vente

**3,50€**

4 Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
110 mm, 100 g, 35€/kg  
REF. 523



Meilleure  
vente

**2,75€**

Saint Nicolas  
chocolat au lait décoré  
170 mm, 80 g, 34,38€/kg  
REF. 579



# Noël

Moulages  
décorés  
à la main



**2,20€**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
140 mm, 60 g, 36,67€/kg  
REF. 537



**4,45€**

Père Noël surfeur  
chocolat au lait décoré  
190 mm, 190 g, 23,42€/kg  
REF. 514

**13,20€**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
350 mm, 600 g, 22€/kg  
REF. 591



**5,70€**

Père Noël baladeur  
chocolat au lait décoré  
260 mm, 250 g, 22,80€/kg  
REF. 528

Meilleure  
vente





**2,70 €**

Père Noël rieur  
chocolat au lait décoré  
140 mm, 80 g, 33,75€/kg  
REF. 509



**2,70 €**

Père Noël rieur  
chocolat noir décoré  
140 mm, 80 g, 33,75€/kg  
REF. 593



**2,70 €**

Père Noël rieur  
chocolat blanc décoré  
140 mm, 80 g, 33,75€/kg  
REF. 507

**5,60 €**  
Super Noël  
chocolat noir décoré  
195 mm, 240 g, 23,33€/kg  
REF. 599

Moulages  
décorés  
à la main



**5,60 €**

Super Noël  
chocolat au lait décoré  
195 mm, 240 g, 23,33€/kg  
REF. 595



**4,05 €**

Sachet Père Noël  
chocolat au lait décoré  
150 g, 27€/kg  
REF. 904



**6,95 €**

Balade de Noël  
chocolat au lait décoré  
190 mm, 320 g, 21,72€/kg  
REF. 834



**13,95 €**

Tube Père Noël  
chocolat au lait décoré  
600 g, 23,25€/kg  
REF. 900



Moulages  
décorés  
à la main



**4,80 €**

Sachet mini-chocolats  
de Noël emballés,  
150 g, 32€/kg  
REF. 902





**3,50€**

**Père Noël et son âne**  
chocolat au lait décoré  
205 mm, 130 g, 26,92€/kg  
**REF. 508**

**3,30€**

**Père Noël sac**  
chocolat au lait décoré  
160 mm, 120 g, 27,50€/kg  
**REF. 506**



**2,70€**

**Père Noël âne**  
chocolat au lait décoré  
140 mm, 80 g, 33,75€/kg  
**REF. 513**



**3,30€**

**Père Noël balanceur**  
chocolat au lait marbré  
160 mm, 120 g, 27,50€/kg  
**REF. 580**



Meilleure  
vente



Moulages  
décorés  
à la main



**5,60€**

**Sachet escargots**  
lait praliné gianduja,  
150 g, 37,33€/kg  
**REF. 845**



**5,25€**

**Sachet liqueurs assorties**  
chocolat noir  
150 g, 35,00€/kg  
**REF. 569**



**5,95€**

**Sachet Cerises au Kirsch**  
chocolat noir, 150 g, 39,67€/kg  
**REF. 847**

**5,60€**

nouveauté

**Sachet lingots Noisettes Gianduja**  
chocolat lait, 150 g, 37,33€/kg  
**REF. 848**



**5,95€**

**Sachet liqueurs Piores William**  
chocolat noir, 160 g, 37,19€/kg  
**REF. 572**



**5,95€**

Sachet amandes  
dragéifiées  
caramel fleur de sel  
150 g, 39,67€/kg  
**REF. 612**



**nouveauté**

**nouveauté**

**5,95€**

Sachet amandes  
dragéifiées  
framboise  
150 g, 39,67€/kg  
**REF. 442**



**5,20€**

Sachet amandes  
dragéifiées crème  
de nougat  
125 g, 41,60€/kg  
**REF. 434**



**5,20€**

Sachet amandes  
délices aux épices  
150 g, 34,67€/kg  
**REF. 445**



☆☆☆

**6,95€**

Sachet papillotes lait  
praliné de Noël  
500 g, 13,90€/kg  
**REF. 810**



**Meilleure  
vente**

**3,40€**

Sachet billes  
de neige  
chocolat lait fourrage lait  
150 g, 22,67€/kg  
**REF. 438**



**5,25€**

Sachet parapluies  
chocolat au lait  
120 g, 43,75€/kg  
**REF. 620**



**3,60€**

Sachet attaches  
de Noël  
chocolat au lait  
125 g, 28,80€/kg  
**REF. 616**



**5,40€**

Sachet meringues  
de Noël  
500 g, 10,80€/kg  
**REF. 811**





**7,95€**

Coffret dégustation  
macarons aux saveurs  
fruitées, 155 g, 51,29€/kg  
REF. 821



**6,55€**



Boîte assortiment  
de chocolats, 125 g, 52,40€/kg  
REF. 820

**6,95€**

Coffret assortiment  
de chocolats, 125 g, 55,60€/kg  
REF. 706



**Bruntz**

CHOCOLATIER  
depuis 1960

Coffret dégustation truffes  
et chocolats, 110 g, 50,91€/kg  
REF. 819

**5,60€**



**7,95€**

Coffret Noël  
assortiment de chocolats  
250 g, 31,80€/kg  
REF. 601



**5,80€**

Mug Noël d'antan  
assortiment chocolats et  
confiseries (Mug : 9,7 cm),  
170 g, 34,12€/kg  
REF. 608



**17,90€**

Corbeille gourmande  
870 g, 20,57€/kg  
REF. 815



**7,50€**

Mug Noël  
assortiment chocolats  
(Mug : 11,7 cm),  
160 g, 46,88€/kg  
REF. 610



**5,40€**

Poche Noël  
12 sujets, 210 g, 25,71€/kg  
REF. 921



# Nos Permanents



**4,90€**

Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffe fantaisie arôme framboise, 144 g, 34,03€/kg  
REF. 448



**4,90€**

Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffe fantaisie arôme orange, 144 g, 34,03€/kg  
REF. 228



**4,90€**

Ballotin Kougelhopfs d'Alsace truffes fantaisies arôme kirsch, 144 g, 34,03€/kg  
REF. 225



**4,90€**

Ballotin truffe blanche fantaisie arôme crème brûlée, 144 g, 34,03€/kg  
REF. 213



**13,00€** **19,50€** **26,00€**

Ballotin chocolats assortis,  
250 g, 52€/kg REF. 35    375 g, 52€/kg REF. 36    500 g, 52€/kg REF. 625



**7,05€**

Ballotin kougelhopfs d'Alsace truffe fantaisie, 250 g, 28,20€/kg  
REF. 200

**13,90€**

500 g, 27,80€/kg REF. 210

**15,90€** **22,65€** **29,40€**

Balloprestige chocolats assortis,  
250 g, 63,60€/kg REF. 626    375 g, 60,40€/kg REF. 627    500 g, 58,80€/kg REF. 628



**4,90€**

Sachet mendiants chocolat au lait amandes pistaches, 125 g, 39,20€/kg  
REF. 441



**4,90€**

Sachet mendiants chocolat au lait amande pistache raisin, 125 g, 39,20€/kg  
REF. 437



**4,90€**

Sachet mendiants chocolat au lait cranberry et sésame, 125 g, 39,20€/kg  
REF. 430



**6,15€**

Kougelhopfs canelés lait gianduja feuillantine, 150 g, 41€/kg  
REF. 226



**6,15€**

Kougelhopfs authentiques lait gianduja crêpes dentelles, 150 g, 41€/kg  
REF. 216



**2,90€**

Sachet biscuits Bretzels pur beurre, 150 g, 19,33€/kg  
REF. 803



**1,80€**

Mini-ballotin or 6 mini-kougelhopfs truffe fantaisie, 30 g, 60€/kg  
REF. 21



**7,95€**

Mug esprit alsacien céramiques assorties, 200 g, 39,75€/kg  
REF. 1



# Nos Permanents



Meilleure vente

**2,95€**

**2,95€**

**2,95€**

Sachet 4 sucettes Koala chocolat au lait, 80 g, 36,88€/kg  
REF. 3

noir, 80 g, 36,88€/kg  
REF. 302

blanc, 80 g, 36,88€/kg  
REF. 324



**3,95€**

**4,10€**

**3,95€**

Réglette cadeau Carrés gourmands, 50 g, 82€/kg  
REF. 172

Réglette cadeau 5 kougelhopfs chocolats assortis, 50 g, 79€/kg  
REF. 218

**5,95€**

Boîte 16 kougelhopfs chocolats fourrés assortis, 160 g, 37,19€/kg  
REF. 215



Meilleure vente

**4,90€**

Sachet Mini-Kougelhopfs truffe fantaisie, 150 g, 32,67€/kg  
REF. 16



Meilleure vente

# Composez vos sachets vous-même

Nombre de sachets .....  
x Prix du sachet .....

**TOTAL TTC =** ..... €

Date de livraison souhaitée : .....

Adresse .....

Code Postal .....

Ville .....

Nom du responsable de la commande .....

Téléchargez le bon de commande sur notre site : [www.chocolaterie-bruntz.fr](http://www.chocolaterie-bruntz.fr)



Réf.	Désignation produit	Quantité	Prix unitaire TTC (€)	Montant TTC (€)
01	Père-Noël chocolat au lait 60g		1,05	
02	Père-Noël décoré chocolat au lait 80g		1,60	
03	Père-Noël sous alu chocolat au lait 30g		0,62	
04	Coquillage sucre 10g		0,16	
05	Attache Noël boule chocolat au lait 12.5g		0,26	
06	Père-Noël sucette chocolat au lait 15g		0,30	
07	Papillote praliné chocolat au lait 10g		0,19	
08	Boule coco 11g		0,16	
09	Barre guimauve 6,5g		0,18	
10	Sachet HARIBO 25g		0,75	
11	Barre KINDER maxi chocolat 21g		0,50	
12	Génoise fourrée chocolat 28g		0,32	
13	Mini-bonbon (Mars/Bounty/Twix/Snickers)		0,30	
14	Ourson guimauve chocolat au lait 5,4g		0,20	
15	Mini Carambar 4g		0,12	
16	Barre céréalière KINDER country 23.5g		0,50	
17	Sucette sucre 12.8g		0,16	
18	Collier de bonbons 20g		0,26	
19	Tétine sucre 5g		0,15	
20	Pièce 1 Euro chocolat noir 2.2g		0,12	
21	Rouleau 10 mini-bonbons 4g		0,13	
22	Parapluie chocolat au lait 12g		0,38	
23	Mini-brique jus de fruit 20cl		0,48	
24	Mini chocolat de Noël 5g emballé		0,18	
25	Boîte de Smarties 15g		0,35	
26	Gourde de compote 90g		0,49	
27	Mini père Noël chocolat au lait emballé 10g		0,25	

PRIX UNITAIRE TTC DU SACHET

IMPORTANT : Le montant total de la commande doit atteindre un minimum de 300 € TTC afin que vous puissiez bénéficier de la gratuité du transport. Le délai de livraison maximum est de 3 semaines. Cette commande peut bénéficier de remises quantitatives indiquées dans nos conditions de ventes.